СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 18  ноября          2022  года   №35
с.Коровяковка

«О передачи в муниципальную
[bookmark: _GoBack]собственность движимого и недвижимого имущества »

 На основании Федерального Закона   от 07.12.2011года №416 – ФЗ (редакция от 01.04.2020) «О водоснабжении и водоотведении), Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 03.07.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

     1.Передать из муниципальной собственности МКУК «Коровяковский ЦСДК»  Глушковского района Курской области в собственность муниципального района «Глушковский район» Курской области недвижимое и движимое имущество согласно перечню (Приложение 1).
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Коровяковского сельсовета Глушковского района.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов
Коровяковского сельсовета
Глушковского района                                                              Семишкурова Н.В.

Глава  Коровяковского сельсовета
Глушковского района                                                                   В.И.Тынников